[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk87017426]中国共产主义青年团茅台学院委员会文件

校     学     生      会
关于茅台学院2022-2023学年第一学期
二级学生会考核情况的公示

各系团总支、各系学生会：
   为落实共青团中央、教育部、全国学联联合下发的《关于推动高校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》，以及《高校学生会组织深化改革评估工作方案》要求，校团委、校学生会按照《学校共青团改革评价实施方案》对二级学生会展开考核，现将结果公示如下：
	序
号
	系
部
	日常工作
得分
	现场述职
得分
	最终
得分
	考核
等次

	1
	食品科学与工程系
	85.25
	95
	91.1
	好

	2
	资源环境系
	85
	93
	89.8
	好

	3
	工商管理系
	85.75
	89
	87.7
	较好

	4
	旅游管理系
	82.75
	86.5
	85
	较好

	5
	酿酒工程系
	83.6
	83.5
	83.54
	较好

	6
	酿酒工程自动化系
	84
	80.5
	81.9
	一般

	备注：最终得分=日常工作得分*40%+现场述职得分*60%

公示期为 2023年3月27日-3月29日，自公示之日起如对公示名单有异议，请在公示期内实名向校团委反映。
受理电话：0851-28797051（校团委）
受理邮箱：mtxytw@163.com
受理地点：校团委办公室（行政楼 221）

                      茅台学院团委      茅台学院学生会
                              2022年3月27日